

Årsredovisning och koncernredovisning GTS Frakt Holding AB

Org.nr 559341-9806

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 23 november 2023
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Flen den 23 november 2023

Robert Lundkvist



**Årsredovisning
och
koncernredovisning
GTS Frakt Holding AB**

Org.nr 559341-9806

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för GTS Frakt Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsens säte: Flen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri med fast driftställe i hyrda lokaler i Flens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har efter omstruktureringen i koncernen och avslutet av några stora uppdrag under föregående år ställt om verksamheten och startat upp nya mer lönsamma körningar. Kostnadsbilden har ökat med höjda räntor och inflationsdrivna ökning av kostnader men bolaget har med sina nya körningar lyckats öka omsättningen med mer än 10% och prognoserna tyder mot en fortsatt ökning av omsättningen in på det nya räkenskapsåret.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till GTS Frakt Holding AB, org.nr 559341-9806, med säte i Flen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	121 218	100 880	87 625	85 169
Resultat efter finansiella poster	414	-3 591	1 813	5 715
Balansomslutning	70 503	61 281	52 806	54 700
Soliditet (%)	10	11	19	17

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	526 600	73 400	20 000	1 138 034	8 165	1 766 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				8 165	-8 165	0
Fusionsresultat				433 282		433 282
Årets resultat					38 646	38 646
Belopp vid årets utgång	526 600	73 400	20 000	1 579 481	38 646	2 238 127

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 652 882
årets vinst	38 646
	1 691 528
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (265,86 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	291 528
	1 691 528

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		121 218 037	100 880 168
Aktiverat arbete för egen räkning		0	7 400
Övriga rörelseintäkter	2	2 282 406	3 048 165
		123 500 443	103 935 733
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-70 507 181	-59 800 785
Personalkostnader	5	-41 610 103	-37 384 378
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 641 686	-8 709 136
Övriga rörelsekostnader		0	-1 093 251
		-121 758 970	-106 987 550
Rörelseresultat	6	1 741 473	-3 051 817
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 620	-8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 332 447	-539 216
		-1 327 827	-539 224
Resultat efter finansiella poster		413 646	-3 591 041
Bokslutsdispositioner	7	-375 000	3 630 000
Resultat före skatt		38 646	38 959
Skatt på årets resultat	8	0	-30 794
Årets resultat		38 646	8 165

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

42 370 401

35 764 855

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

10

1 718 253

300 000

Andra långfristiga fordringar

11

1 303 497

1 303 497

3 021 750

1 603 497

Summa anläggningstillgångar

45 392 151

37 368 352

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 203 735

8 311 900

Aktuella skattefordringar

89 356

67 834

Övriga fordringar

485 595

2 091 628

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

13 839 119

12 331 960

19 617 805

22 803 322

Kassa och bank

5 493 046

1 108 888

Summa omsättningstillgångar

25 110 851

23 912 210

SUMMA TILLGÅNGAR

70 503 002

61 280 562

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		526 600	526 600
Reservfond		20 000	20 000
		546 600	546 600
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond	15	73 400	73 400
Balanserad vinst eller förlust		1 579 482	1 138 034
Årets resultat		38 646	8 165
		1 691 528	1 219 599
Summa eget kapital		2 238 128	1 766 199
Obeskattade reserver	16	6 035 000	6 090 000
Långfristiga skulder	17, 18		
Skulder till kreditinstitut		26 328 917	22 082 623
Kortfristiga skulder	18		
Checkräkningskredit	19	0	598 325
Skulder till kreditinstitut		11 056 932	9 382 736
Förskott från kunder		0	172
Leverantörsskulder		7 402 399	3 267 525
Skulder till koncernföretag		430 000	0
Övriga skulder		5 668 530	5 677 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	11 343 096	12 415 313
Summa kortfristiga skulder		35 900 957	31 341 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 503 002	61 280 562

Kassaflödesanalys	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	21	413 646	-3 591 041
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	9 272 540	8 895 339
Betald skatt		-21 522	11 078
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		9 664 664	5 315 376
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		3 108 166	-5 128 966
Förändring av kortfristiga fordringar		-970 610	357 669
Förändring av leverantörsskulder		4 134 874	2 989 479
Förändring av kortfristiga skulder		1 493 826	5 403 385
Kassaflöde från den löpande verksamheten		17 430 920	8 936 943
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-16 784 803	-14 697 136
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 340 000	2 150 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 418 253	-2 300 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-16 863 056	-14 847 136
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		19 008 398	17 248 288
Amortering lån		-14 762 104	-13 013 300
Lämnade koncernbidrag		-430 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		3 816 294	4 234 988
Årets kassaflöde		4 384 158	-1 675 205
Likvida medel vid årets början	23		
Likvida medel vid årets början		1 108 888	2 784 093
Likvida medel vid årets slut		5 493 046	1 108 888

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Räntor och övriga intäkter

Ersättning i form av ränta och övriga intäkter redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10-33%
---	--------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Lönebidrag	548 987	487 357
Försäkringsersättningar	846 920	722 855
Resultat avyttring bilar	802 429	1 083 145
Övrig statliga bidrag	0	208 616
Övriga ersättningar	84 070	546 192
	2 282 406	3 048 165

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 956 766 (995 110) kronor.

Framtida leasingavgifter avseende fordon och lokalhyra för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Inom ett år	956 766	995 110
Senare än ett år men inom fem år	3 827 064	3 980 440
	4 783 830	4 975 550

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	116 985	106 250
Övriga tjänster	182 705	102 240
	299 690	208 490

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	9	9
Män	57	47
	66	56

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 711 678	366 146
Övriga anställda	27 103 690	26 074 744
	28 815 368	26 440 890

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	109 557	124 649
Pensionskostnader för övriga anställda	1 332 803	1 418 192
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 675 119	8 409 182
	11 117 479	9 952 023

2023112812028

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	39 932 847	36 392 913
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	3,10 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	3,90 %

Not 7 Bokslutsdispositioner	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30

Återföring från periodiseringsfond	0	230 000
Lämnade koncernbidrag	-430 000	0
Förändring av överavskrivningar	55 000	3 400 000
	-375 000	3 630 000

2023112812029

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	-30 794
Totalt redovisad skatt	0	-30 794

Avstämning av effektiv skatt

	2022-07-01		2021-07-01	
	-2023-06-30		-2022-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		38 646		38 959
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-7 961	20,60	-8 026
Ej avdragsgilla kostnader		-26 637		-19 416
Ej skattepliktiga intäkter		951		
Schablonintäkt avseende fondandelar		-928		-274
Schablonintäkt avseende periodiseringsfond				-237
Uppräknat belopp vid återföring av periodiseringsfond				-2 841
Skattereduktion för inventarieinköp		34 575		
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	79,04	-30 794

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 661 056	57 526 114
Inköp	16 784 803	14 697 136
Försäljningar/utrangeringar	-6 342 484	-6 562 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 103 375	65 661 056
Ingående avskrivningar	-29 896 201	-27 181 756
Försäljningar/utrangeringar	5 804 913	5 994 691
Årets avskrivningar	-9 641 686	-8 709 136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 732 974	-29 896 201
Utgående redovisat värde	42 370 401	35 764 855

2023112812030

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Inköp	1 418 253	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 718 253	300 000
Utgående redovisat värde	1 718 253	300 000

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 303 497	1 303 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 303 497	1 303 497
Utgående redovisat värde	1 303 497	1 303 497

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Upplupna intäkter	12 761 826	11 991 194
Förutbetalda kostnader	1 077 293	340 766
13 839 119	12 331 960	

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal aktier	5 266	100
	5 266	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

	2023-06-30
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	1 652 882
årets vinst	38 646
1 691 528	
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (265,86 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	291 528
1 691 528	

2023112812031

Not 15 Överkursfond

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp vid årets ingång	73 400	73 400
	73 400	73 400

Not 16 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	6 035 000	6 090 000
	6 035 000	6 090 000

Not 17 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	4 371 857	531 563
	4 371 857	531 563

Not 18 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 37 385 849 (31 465 359) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 328 917	22 082 623
	26 328 917	22 082 623
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 056 932	9 382 736
	11 056 932	9 382 736

Not 19 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	598 325

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Upplupna löne- och semesterlöneskuld	7 106 292	5 918 360
Upplupna sociala avgifter	2 219 071	2 062 963
Upplupna räntor	141 558	0
Övriga upplupna kostnader	1 876 175	4 433 990
	11 343 096	12 415 313

Not 21 Räntor och utdelningar

	2023-06-30	2022-06-30
Erhållen ränta	4 620	0
Erlagd ränta	-1 332 447	-539 216
	-1 327 827	-539 216

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-06-30	2022-06-30
Avskrivningar	9 641 686	8 709 136
Fusionsresultat	433 283	0
Realisationsresultat vid försäljning av anläggningstillgångar	-802 429	186 203
	9 272 540	8 895 339

Not 23 Likvida medel

	2023-06-30	2022-06-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	5 493 046	1 108 888
	5 493 046	1 108 888

Not 24 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till GTS Frakt Holding AB, org nr 559341-9806, med säte i Flen.

Not 25 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	19 200 000	19 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	38 454 447	33 084 883
	57 654 447	52 284 883

Not 26 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Flen den 23 november 2023

Christian Eriksson
Styrelseledamot

Mattias Karlsson
Styrelseledamot

Robert Lundkvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 november 2023

Ernst & Young Aktiebolag

Roger Hovsby
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023112812034

ROBERT LUNDKVIST

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19620825xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-11-23 09:13:10 UTC



Olov Mattias Karlsson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19800313xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-11-23 09:13:13 UTC



LEIF CHRISTIAN ANDRÉ ERIKSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19790925xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-11-23 09:13:47 UTC



Erik Roger Hovsby

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19720126xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-11-23 09:31:15 UTC



Penneo dokumentnyckel: XQZYS-JNTTT-HIMFW-G63UD-YK45W-PD800

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2023112812035
